
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ROCKER 3D digital, 3D třepačka
Objednací kód: 1305.04001000

Cena bez DPH 31.226,00 Kč
Cena s DPH 37.783,46 Kč

Parametry

Typ zařízení Malá třepačka

Maximální otáčky 80 ot./min

Max. amplituda 30 mm

Rychlost otáček 0-80

Pohyb třepání 3D

Časovač ANO

Maximální zatížení 2 kg

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

3D třepačka s trojrozměrným převracením a nastavitelnou rychlostí pro plynulé míchání. Používá se pro homogenní míchání v baňkách,
kultivačních baňkách, Petriho miskách a zkumavkách. Ideální například pro kultivaci buněčných kultur, extrakce DANN, rozptýlení buněk,
barvení a odbarvení buněk. I při kolísání zátěže a napětí zůstává rychlost třepání konstantní. Nastavitelný úhel zajišťuje optimální
přizpůsobení konkrétním experimentálním podmínkám.



 
Časovač: Odpočítávání, nastavitelné od 1 s do 99h 59min
Displej: Zobrazení doby třepání
Zobrazení chybového kódu
Různé přílohy umožňují použití pro různé aplikace
Použitelná při 4 až 50 ° C v inkubátorech
Snadné ovládání pomocí dotykové klávesnice
Součástí je protiskluzová gumová podložka
Vhodné pro nepřetržitý provoz
Úhel třepání: 0 - 15 °
Rozsah otáček: 5 - 80 ot / min

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


